

## IRIDIUM gauzes gaziki 20 sztuk

Cena: 28,79 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 szt.
Postać	gazik
Producent	FIDIA PHARMA POLSKA SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Wyrób medyczny w postaci sterylnych, jednorazowych gazików, przeznaczonych do stosowania wspomagająco podczas leczenia schorzeń okolic oczu. Gaziki pozwalają na usuwanie z okolic powiek zalegających strupów i wydzielin z oka, które mogą być spowodowane toczącymi się stanami zapalnymi lub zakażeniami. Preparat może być stosowany u dzieci i osób dorosłych. **Sposób użycia** Przed przystąpieniem do stosowania należy dokładnie umyć dłonie i wyjąć gazik z opakowania. W kolejnym kroku należy go przyłożyć do powieki i delikatnie pocierając w celu rozpoczęcia procesu usuwania wydzieliny i innych osadów (powstających np. ze smogu, kurzu, zanieczyszczeń itp.). Jeżeli wydzieliny są szczególnie uporczywe lub jeżeli doszło do niedrożności kanału łzowego, zaleca się podgrzanie zamkniętej saszetki przez kilka minut w letniej wodzie (ok. 40°C), a następnie użycie gazika jako ciepłego kompresu, a następnie wykonanie delikatnego masażu. Alternatywnie można wycisnąć z gazika znajdujący się w nim roztwór na zamknięte oko i wykonać delikatny masaż, do momentu usunięcia zanieczyszczeń. W przypadku stanów zapalnych zaleca się schładzać zamkniętą saszetkę w lodówce przez kilka godzin, a następnie nałożenie na oko gazika (jako formę zimnego kompresu) i pozostawienie go na oku przez kilka minut. **Ważne** Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykietą. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem. Preparat przeznaczony jest do użytku okulistycznego. Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci. Chronić od światła i wilgoci. Wyrób jednorazowy. Nie stosować ponownie tego samego gazika. Natomiast w przypadku leczenia stanów zapalnych lub zakażeń oka nie należy stosować tego samego gazika do obojga oczu, ponieważ może w ten sposób dojść do przeniesienia zakażenia pomiędzy nimi. **Składniki** Gaza bawełniana (100%) nasączona roztworem zawierającym: glikol propylenowy, PPG-26-Buteth-26, uwodorniony olej rycynowy PEG-40, sól amonową kwasu glicyryzynowego, wyciąg glikolowy z Ananas sativus L., wyciąg z korzenia Echinacea angustifolia, E500 wodorowęglan sodu, dwuglukonian chlorheksydyny, hydroksymetyloglicynian sodu, edetynian dwusodowy i wodę oczyszczoną. **Producent** Fidia Pharma Polska Sp. z o.o. Puławska 42802-884 Warszawa